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11
12
14
29
41
56
57
69
75
88
109
117
134
137
139
142
154
187
188
190
203
230
277
279
293
2126

Kiz Ogrenci Sayist

¢ 13

T.C.

ADANA VALILiGI

Yiiregir / Kilicarslan Ortaokulu Mudiirliigi

5. Sinif / G Subesi Sinif Listesi

ALMIRA SU
ALPEREN
ARDA

BARIS
MUSTAFA
DAMLA
DENIZ ALPEREN
EFE

ZELAL

ELIF NAZ
MELIS ECE
GUZIDE NUR
IBRAHIM
IPEK

IREM NAZ
ISMET
MINANUR
NECLA
NEHIR

NEVA BAHAR
NISA NUR
MEHMET ALI
UMUT

UTKU

YUSUF EFE
MEHMET ENES

Erkek Ogrenci Sayisi

YALMAN
AKGUL
EVIN
COLAK
SIMSEK
YAVAS
CELIKEL
AYKANAT
METE
GULSOY
KARABEY
CIFTCI
ATAR
GURTAS
TELSIZ
HATUNOGLU
ANTEPLI
HOKKU
KUZUCU
TEPE
SAHIN
TUNCKANAT
HAKSEVEN
CAKIR
FAIK
DEMIR
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Toplam Ogrenci Sayis1



